[image: image1.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2012
             г. Новоалтайск                        № 1020
О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на второй квартал 2012 года

В целях реализации мероприятий городской целевой программы «Поддержка молодых семей в приобретении жилья или улучшении жилищных условий в городе Новоалтайске» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации города от 07.09.2010 года № 1921,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить на II квартал 2012 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по г. Новоалтайску для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям, в размере 26250 (двадцать шесть тысяч двести пятьдесят) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Т.Ф. Михайлову.

Глава Администрации города                                                    Б.К. Парадовский